様式１３                      未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

住 所
                  変 更 届

氏 名

記入日 年   月   日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号

フリガナ

氏 名

生年月日      年     月     日 生（      歳）

 下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

対象者
借受人   ・    連帯保証人

いずれかに〇を付けてください。

区 分 変  更  前 変  更  後

フリガナ

氏 名

住 所

〒 〒

電 話
自宅 自宅

携帯 携帯

フリガナ

Eメール
アドレス

 ＠  ＠

その他

（   ）

変更日              年    月    日

備 考

１ 住所・氏名が変更となったことがわかる、公的書類（運転免許証など）のコピーを添付してください。

 ２ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

 ３ 連帯保証人を別の方に変更するときは、別に定める手続きが必要です。

様式１３                      未就学児を持つ保育士の保育料貸付事業

住 所
                  変 更 届

氏 名

記入日  令和〇 年 〇 月 〇〇 日

社会福祉法人愛知県社会福祉協議会会長 殿

借

受

者

貸付番号  １２３４５６

フリガナ アイチ フクコ

氏 名  愛知 福子

生年月日 平成〇〇 年   〇 月   〇 日 生（  〇〇 歳）

 下記のとおり、変更しましたので届け出ます。

対象者
借受人   ・    連帯保証人

いずれかに〇を付けてください。

区 分 変  更  前 変  更  後

フリガナ  ナゴヤ フクコ  アイチ フクコ

氏 名 名古屋 福子  愛知 福子

住 所

〒０００－００００

名古屋市  〇区  〇〇１丁目
〇〇番地
□□□マンション １１１号

〒０００－００００

名古屋市  〇区  〇〇２丁目
〇〇番地
△△△マンション ０００号

電 話
自宅 ０００－０００－００００ 自宅 １１１－１１１－１１１１

携帯 ０００－００００－００００ 携帯 １１１－１１１１－１１１１

フリガナ ｴﾇｴｰｼﾞｰｵｰﾜｲｴｰ ﾊｲﾌﾝ ﾊﾞﾂﾊﾞﾂﾊﾞﾂｾﾞﾛｾﾞﾛ ｴｰｱｲｼｰｴｲﾁｱｲﾊｲﾌﾝﾊﾞﾂﾊﾞﾂﾊﾞﾂｾﾞﾛｾﾞﾛ

Eメール
アドレス

nagoya-×××００ aichi-×××００

ｱｯﾄ ﾏﾙﾏﾙﾏﾙ ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｰﾋﾟｰ ｱｯﾄ ﾏﾙﾏﾙﾏﾙ ﾄﾞｯﾄ ｼﾞｪｰﾋﾟｰ

 ＠ ○○○．ｊｐ  ＠ ○○○．ｊｐ

その他

（   ）

変更日 令和〇 年 〇 月 〇 日

備 考 結婚に伴う転居のため

１ 住所・氏名が変更となったことがわかる、公的書類（運転免許証など）のコピーを添付してください。

 ２ 連帯保証人の氏名の変更は、連帯保証人を変更するのではなく、結婚等により姓が変更した場合です。

 ３ 連帯保証人を別の方に変更するときは、別に定める手続きが必要です。

記入例

太枠内を漏れなく記入してください

連帯保証人の職業・勤務先が変
更になった時は、「その他」に
記入してください。